[image: image1.png]1] kA%

青龙山镇脱贫攻坚
贫困户档案

（正常脱贫）

	户主姓名
	：

	帮扶单位
	：

	帮扶责任人
	：

	识别纳入时间
	：

	脱贫时间
	：

青龙山镇XXX村XX组

	贫困户档案目录

	序 号
	目         录
	页码

	1
	贫困户申请书

	2
	扶贫手册

	3
	帮扶干部联系卡

	4
	房屋鉴定报告

	5
	产业监管协议（养殖户）入股协议书（入股户）

	6
	检疫合格证明（养殖户）

	7
	金融监管协议书（贷款户）

	8
	贫困户明白卡

	9
	一卡通信息

	10
	贫困户信息表

	11
	贫困户退出确认书

	12
	贫困户脱贫验收表

	13
	脱贫户告知书

	14
	饮水安全状况评定表

	15
	水质检验报告

贫困户申请书

        村委会：
我家住    组，家庭人口   人，其中有劳动能力    人。    年家庭人均纯收入    元。特申请为贫困户。
 申请人(签字按手印)：
                年　　 月  　 日

贫困户申请书
           村委会：
我家住           自然村，家庭人口      人，其中有劳动能力     人，201    年家庭人均纯收入       元，因：□吃穿□安全饮水□住房□医疗□教育等原因导致生活十分困难，特申请为贫困户。（请说明具体情况）                                             ，我承诺上述提出贫困户申请原因真实，同时同意扶贫及乡镇等有关部门向所涉及到申请人家庭经济状况信息的部门或机构查询、核实家庭财产和家庭收入，同意所涉及到申请人家庭经济状况信息的部门或机构将所需资料和信息提供给扶贫及乡镇等有关部门。
特此申请
                      申请人签字(按手印)：
                             年  月   日
[image: image2.png]

帮扶干部联系卡

一、基本信息

村第一书记姓名：              联系电话：

帮扶干部姓名：                联系电话：
二、帮扶干部工作职责

做好脱贫政策及党的十九大精神的宣传工作，协助驻村工作队、嘎查村“两委”班子制定贫困户年度脱贫计划，协调落实各项扶贫措施，帮助贫困户解决实际困难和问题，重点是做好与贫困群众感情联络，提高群众帮扶满意度。各包户干部要在原来工作的基础上，按照新的要求，认真填好《脱贫攻坚贫困户档案手册》和所包联贫困户的其他软件档案整理归档工作，将所有贫困户档案再次梳理完善一遍，记好扶贫日志，每月深入贫困户4次以上，并接受驻村工作队、第一书记监督和业务指导。包联干部要利用大数据平台自觉做好手机定位签到，苏木乡镇场驻村管理办公室每月对干部出勤审签一次，旗扶贫管理办公室每半年审签一次。

检验检疫证
项目监管协议若有委托协议的加上委托协议
	贫困户家庭年收入明白卡（       年度）

	序号
	类    别
	收支内容
	金额
	备注

	一
	工资性收入
	临时务工收入

	稳定务工收入

	二
	生产经营性收入
	种植业收入

	毛收入

	养殖业收入

	纯收入

	加工业收入

	其他经营性收入

	三
	财产性收入
	土地出租、流转收入

	出租房屋等收入

	其他财产性收入

	四
	转移性收入
	农业保险补贴

	低保、五保补贴

	退耕还林补贴

	生态补偿金（退耕、京津风沙源、禁牧补偿、公益林、草原生态补助等）

	农业支持保护补贴（农业三项补贴包括良种补贴、粮食补贴、农资综合补贴）

	农机补贴

	煤补

	高龄津贴（80周岁以上）

	结对帮扶捐赠现金

	其他转移性收入

	赡养

	寄宿生生活补贴、伙食补贴

	玉米生产者补贴

	大豆种植补贴

	五
	其他收入

	家庭总收入

	生产经营性支出（农业支出）

	家庭年人均纯收入

	教育、医疗等刚性支出（此项列支，不计入家庭人均纯收入计算）

[image: image3.png][Chenses  reanmal RUAREE
&t

I 0 TR

lmsn 1508 (AR AN

I jooi10 sk pAI

fran iosos HA R T

fman 20101 KEEam

s 10503 4B R

i izoior T

lmxx Los0s BT,

贫困户退出确认书

        村委会：
我家住    组，家庭人口    人，其中有劳动能力
        人，20   年家庭人均纯收入    元，经过自身努力和扶贫部门帮扶，今年家庭主要收入来源为        ，人均纯收入达到        元，现自愿退出贫困户行列。
户主(签字)：
                                 年　　 月  　 日
贫困户退出确认书
             村民委员会：
我家住        组，家庭人口     人，其中有劳动能力     人，2017年家庭人均纯收入       元，经过自身努力和帮扶，2018年家庭主要收入来源为             ，人均纯收入达到       元，稳定超过国家现行扶贫标准，同时实现“两不愁三保障”，符合退出贫困户标准。
贫 困 户  （签字）：
帮扶责任人（签字）：

2018年    月   日

	国家现行标准下贫困户脱贫验收表

	户主姓名：                  所在嘎查村：　　　      　所在组（社）：　　　   家庭人口数：           人

	序号
	脱贫指标
	权重
	目标值
	实际值
	得分

	总　分
	100
	——

	1
	贫困户人均纯收入
	60
	稳定超过国家扶贫标准且吃、穿不愁

	2
	住房安全有保障
	20
	有

	3
	教育有保障
	10
	有

	4
	基本医疗有保障
	10
	有

	1.贫困户户主签字：
	2.嘎查村党支部书记签字：
	3.驻村帮扶工作队队长签字：
	4.苏木镇党委书记签字：

	年   月    日
	年     月     日

	 年     月     日

	 年     月     日

	注：总分100分，得分大于80分退出，其中“贫困户人均可支配收入”为否决指标

   本表一式三份，户留存一份，嘎查村留存一份，苏木乡镇留存一份。

	国家现行标准下贫困户脱贫验收表

	户主姓名：                  所在行政村：　　　      　所在组：　　   　   家庭人口数：      人

	序号
	脱贫指标
	权重
	目标值
	实际值
	得分

	总　分
	100
	——

	1
	贫困户人均纯收入
	60
	稳定超过国家扶贫标准且吃、穿不愁

	2
	住房安全有保障
	20
	有

	3
	教育有保障
	10
	有

	4
	基本医疗有保障
	10
	有

	1.贫困户户主签字：
	2.帮扶责任人签字：
	4.村党支部书记签字：
	5.村委会主任签字：
	6.第一书记签字：
	7.党委书记签字：

	注：总分100分，得分大于80分退出，其中“贫困户人均纯收入”为否决指标

   本表一式三份，户留存一份，村留存一份，乡镇留存一份。

脱贫户告知书
根据自治区扶贫开发领导小组的部署要求，从现在起，利用一段时间，在全县范围内对建档立卡工作开展动态调整，对所有农户进行一次摸底清查和信息采集，根据收入测算和“两不愁、三保障”条件要求，您家已达到脱贫的标准，脱贫退出后仍可根据家庭情况继续享受相关扶贫政策。现将结果书面送达给您，望周知，并积极配合支持我们工作。
附：此送达书一式两份，行政村、农户各一份。
送达人（签字）：         农户（签字或印签）：
          村委会（公章）

                       2019年   月

2017年年底2018年5月贫困户申请

使用此申请书

以各户原件装入

配合家庭收入明白单

自2016年起分年度打印

2016年脱贫户

用此确认书

2016年脱贫户

用此验收表